入 网 协 议

甲方：昆明市消防远程监控中心
乙方：

　　为执行国家《城市消防远程监控系统设计规范》（GB 50440-2007），提升单位消防安全管理水平和社会防控火灾能力，提升消防监督执法效率和质量，提升消防工作社会化水平，经报请昆明市政府批准，昆明市消防远程监控系统已建成投入使用。昆明市消防远程监控中心依据昆明市公安消防支队《关于入网“昆明市消防报警监控系统”的通知》要求，组织实施该系统的运行管理及设备的安装、开通、接警、监控、维修、维护等有偿服务。现签订入网协议如下：
    一、设备型号、数量、价格：
1、昆明市消防远程监控系统采用国家消防电子产品质量检测合格的“GST-119NET城市火灾自动报警监控管理网络系统”设备，乙方在入网时需购置安装该系统用户端设备。

2、用户端设备包括“火灾报警网络监控器”一台。
3、入网费（含设备购置费、工程安装调试费、图纸资料录入费、培训费等）合计25000元。
　　二、安装地点及工期：
　　1、用户端设备安装在乙方消防中心（或消防监控室）内。
　　2、甲方在收到乙方入网费用十五日内负责安装完毕并调试开通。
三、监控服务费收费标准及收费办法：
　　1、收费标准：
　　报警点位（含感烟探测器、感温探测器、手动按钮、消火栓按钮等）在500个以下的联网用户每单位500元/月，每年6000元。

　　报警点位（含感烟探测器、感温探测器、手动按钮、消火栓按钮等）在500个以上的联网用户每单位每个点位1元/月。
　　乙方火灾自动报警系统实际报警点位         个，每月应交监控服务费         元，每年应交监控服务费           元。
　　2、收费办法：
　　监控服务费在办理入网手续时和入网费一并缴纳，以用户端设备安装调试开通使用之日起计算，此后运行时间每满一年收取下一年度监控服务费。
乙方应于甲方发出缴费通知15天内缴纳年度监控服务费，逾期未缴者甲方有权停止提供监控及其它服务。
　　四、甲方服务责任：
　　1、设备维修服务：甲方安装在乙方的用户端设备一年内免费保修，终身维护，维护只收取材料费，因人为原因造成设备损坏除外。
　　2、系统监控服务：甲方中心机房24小时连续不间断主动查询乙方消防设备工作状态，24小时监控乙方火灾自动报警系统的运行情况，协助联网用户加强并改善消防工作。
　　3、接警服务：甲方中心机房每天24小时专职接警，接收探头报警、人员脱岗后自动报警、设备运行状态报警等信息。接警服务包括受理报警信息查询、核实处理报警信息以及记录分析用户消控设备每天的运行情况。
　　4、信息服务：甲方系统具有丰富的火灾自动报警设备运行信息，欢迎用户查询，查询电话5819119，网站www.km119net.com，甲方将主动提供信息服务，以告知乙方消防设备运行情况。
　　5、培训服务：甲方将采取多种方式培训乙方工作人员掌握用户端设备的操作使用及了解消防远程监控系统的基本功能，包括装机时现场培训、组织用户演示、讲解、定期组织专门培训等。
　　6、工作监督：根据有关法律和法规规定，乙方消防监控中心应24小时专人值班，乙方有责任保证原火灾自动报警系统设备正常运转，确保有专用消防电话，对存在上述问题的单位应立即纠正，甲方有责任向有关消防管理部门汇报反映。
    五、乙方责任：
　　1、负责配合甲方在乙方单位实施的工程安装，提供必要的施工安装条件。
　　2、负责提供有关入网的相关资料。
　　3、承担设备的保护责任，避免人为损坏。
    六、违约责任：
本协议签字盖章后既生效，如有争议协商解决，协商无效可通过法律途径解决。

七、依据昆明市公安消防支队昆公消（2008）48号文件《关于入网“昆明市消防报警监控系统”的通知》的规定，昆明市消防报警监控系统由昆明都市卫士电子设备有限公司和云南网络通信有限公司主办，并对其所有经营活动全权负责。

八、本协议一式三份，甲方保存一份，乙方保存两份。
               甲方                                      乙方
     单位：昆明市消防远程监控中心            单位：
     代表：                                  代表：
                                             年     月      日